

Hanpi AB

556941-5838

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Olof Bäck, Styrelseledamot

2025-06-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning av konsulttjänster samt äga och förvalta andelar i andra företag. Bolaget har sitt säte i Ystad.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	14 969	412 359	451 268	652 005
Resultat efter finansiella poster	-515 658	3 296 270	-243 892	-9 238
Soliditet (%)	31	34	50	88

På grund av minskade konsulttjänster har nettoomsättningen minskat.

För definitioner av nyckeltal, Se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	754 335	3 296 270	4 100 605
Balanseras i ny räkning		3 296 270	-3 296 270	0
Årets resultat			-515 658	-515 658
Vid årets utgång	50 000	4 050 605	-515 658	3 584 947

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 050 605
Årets resultat	-515 658
Summa	3 534 947
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 534 947
Summa	3 534 947

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 969	412 359
Övriga rörelseintäkter		91 017	160 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		105 986	572 571
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-210 063	-726
Övriga externa kostnader		-306 384	-426 410
Personalkostnader	2	-225 618	-232 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 828	-33 820
Summa rörelsekostnader		-775 893	-693 470
Rörelseresultat		-669 907	-120 899
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	3 400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154 371	17 189
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	-20
Summa finansiella poster		154 249	3 417 169
Resultat efter finansiella poster		-515 658	3 296 270
Resultat före skatt		-515 658	3 296 270
Årets resultat		-515 658	3 296 270

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	983 031	1 003 731
Inventarier, verktyg och installationer	4	315 328	67 603
Summa materiella anläggningstillgångar		1 298 359	1 071 334
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	6 000 000	6 000 000
Fordringar hos koncernföretag	6	1 500 000	2 000 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	2 160 000	2 160 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 660 000	10 160 000
Summa anläggningstillgångar		10 958 359	11 231 334
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		293 725	101 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 397	323 038
Summa kortfristiga fordringar		438 122	424 833
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		50 000	50 000
Summa kortfristiga placeringar		50 000	50 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		187 820	272 880
Summa kassa och bank		187 820	272 880
Summa omsättningstillgångar		675 942	747 713
Summa tillgångar		11 634 301	11 979 047

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 050 605	754 335
Årets resultat		-515 658	3 296 270
Summa fritt eget kapital		3 534 947	4 050 605
Summa eget kapital		3 584 947	4 100 605
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		8 016 029	7 806 798
Summa långfristiga skulder		8 016 029	7 806 798
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 294	32 044
Skatteskulder		2 868	0
Övriga skulder		14 163	37 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 704
Summa kortfristiga skulder		33 325	71 644
Summa eget kapital och skulder		11 634 301	11 979 047

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 034 774
Utgående anskaffningsvärden	1 034 774
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-31 043
Årets avskrivningar	-20 700
Utgående avskrivningar	-51 743
Redovisat värde	983 031

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	105 000
Inköp	260 853
Utgående anskaffningsvärden	365 853
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-37 397
Årets avskrivningar	-13 128
Utgående avskrivningar	-50 525
Redovisat värde	315 328

Not 5 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	6 000 000
Inköp	0
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	6 000 000
Redovisat värde	6 000 000

Not 6 - Fordringar hos koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000
Årets lämnade lån	0
Årets amorteringar	-500 000
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000
Redovisat värde	1 500 000

Not 7 - Fordringar hos intresseföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 160 000
Årets lämnade lån	0
Årets amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	2 160 000
Redovisat värde	2 160 000

Underskrifter

Årsredovisning för Hanpi AB, 556941-5838
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hans Olof Bäck
Hans Olof Bäck
Styrelseledamot
2025-06-04